[image: image1.png]

Приказ Минфина России от 13.06.2023 N 91н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.07.2023

	Приказ Минфина России от 13.06.2023 N 91н
"О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.07.2023

Источник публикации
Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 14.07.2023

Примечание к документу
Начало действия документа - 25.07.2023.

Изменения, утвержденные данным документом, применяются при составлении и ведении бюджетной сметы федерального казенного учреждения, начиная с бюджетной сметы на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Текст данного документа был изменен при его регистрации в Минюсте России. Текст в информационном банке приведен в соответствие с зарегистрированным документом.

Название документа
Приказ Минфина России от 13.06.2023 N 91н

"О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 июня 2021 г. N 87н "Об утверждении форм обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, применяемых при составлении и ведении бюджетных смет федеральных казенных учреждений"

(Зарегистрировано в Минюсте России 14.07.2023 N 74289)

Зарегистрировано в Минюсте России 14 июля 2023 г. N 74289

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 13 июня 2023 г. N 91н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 ИЮНЯ 2021 Г. N 87Н "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ОБОСНОВАНИЙ

(РАСЧЕТОВ) ПЛАНОВЫХ СМЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ, ПРИМЕНЯЕМЫХ

ПРИ СОСТАВЛЕНИИ И ВЕДЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ СМЕТ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ"

В соответствии с абзацами девятнадцатым и сорок шестым статьи 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17 июня 2021 г. N 87н <1> "Об утверждении форм обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, применяемых при составлении и ведении бюджетных смет федеральных казенных учреждений" (с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 22 февраля 2022 г. N 25н <2>, от 6 июня 2022 г. N 90н <3>, от 21 февраля 2023 г. N 21н <4>).

--------------------------------

<1> Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 июля 2021 г., регистрационный N 64340.

<2> Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 марта 2022 г., регистрационный N 67931.

<3> Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 5 июля 2022 г., регистрационный N 69152.

<4> Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 24 марта 2023 г., регистрационный N 72701.

2. Установить, что изменения, утверждаемые настоящим приказом, применяются при составлении и ведении бюджетной сметы федерального казенного учреждения, начиная с бюджетной сметы на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Министр

А.Г.СИЛУАНОВ

	КонсультантПлюс: примечание.

Документ в полном объеме будет включен в информационный банк в ближайшее время. До этого см. текст в формате PDF.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 2

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

[image: image1.png]